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KI-generert innhold kan være feil.]

Informasjon ved kjøp av klippekort



Hensikten med over gang til klippekort.
Alle som har klippekort, kan bestille tee time 7 dager før. Mer rettferdig pris for alle, også om du spiller lite. Klippekort eier kan ikke gi bort klipp uten å være til stede under spill i simulatoren.  
Viktig at du vurderer hvor mye du skal spille dette året. Betalingsstigen fungerer slik:
Du kan kjøpe klippekort kun dagtid med påfyll, og du kan kjøpe forskjellige antall klipp som gjelder kveld helg. Kveld/helg kan brukes på dagtid ikke motsatt. 
Eks: Ved kjøp av startpakke kveld/helg 10 klipp, kan du kjøpe påfyll 10 klipp i samme bolk. Eller kjøpe startpakke i de neste bolkene (20 eller 30 klipp) og videre ekstra klipp derifra.
Av booking av bestilt time må gjøres 4 timer før timens start. Om det ikke blir gjort blir timen belastet.
Klubben kommer til å ha kontroll, men viktig at du selv følger med dine spill i forhold til klipp. Bruk Trackman appen for å holde kontroll selv. 
Om du er usikker, ta en telefon til Roar 97764229 før du kjøper kort. 











Oversikt over priser. 


	 
	Antall
	 pr time 
	Type klippekort
	 Dif 
	 Snitt timepris 

	Enkelt timer Dag og Kveld
	 
	 250 / 400 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	00-14 man-fre startpakke
	30
	                 128 
	                    3 840 
	 
	 

	00-14 man-fre påfyll 30
	30
	                   56 
	                    1 680 
	             5 520 
	                      92 

	00-14 man-fre påfyll 20
	20
	                   65 
	                    1 300 
	             5 140 
	                   103 

	 
	
	
	
	
	

	00-14 man-fre påfyll 10 utover 30+20 eller 30+30 
	10
	                   50 
	                       500 
	 
	                      50 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Alle dager/tider startpakke 10
	10
	                 250 
	                    2 500 
	 
	 

	Alle dager/tider påfyll 10
	10
	                 150 
	                    1 500 
	             4 000 
	                   200 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Alle dager/tider startpakke 20 
	20
	                 185 
	                    3 700 
	 
	 

	Alle dager/tider påfyll 20
	20
	                 100 
	                    2 000 
	             5 700 
	                   143 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Alle dager/tider startpakke 30
	30
	                 150 
	                    4 500 
	 
	 

	Alle dager/tider påfyll 30
	30
	                   75 
	                    2 250 
	             6 750 
	                   113 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Alle dager/tider påfyll 20 utover 30+30 klipp
	20
	                   50 
	                    1 000 
	             1 000 
	                      50 
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